24.12.2020

646
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-158 «О внесении изменений в статьи 5 и 9 Закона Хабаровского края «О приватизации краевого государственного имущества»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-158 «О внесении изменений в статьи 5 и 9 Закона Хабаровского края «О приватизации краевого государственного имущества» в первом чтении.

Первый заместитель
председателя Думы

      С.А. Зюбр
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppv-VII-158 (1)_241220_budget01.doc\org_budget01/24.12.2020 15:00:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppv-VII-158 (1)_241220_budget01.doc/org_budget01/